
Super tjans Frederiksberg studerende M/K ufaglært
handicaphjælper til  Vikariat på 9 mdr.

De to ansatte skal begge i udlandspraktik og vi søger derfor ufaglært handicaphjælper ,  til vikariat
med efterfølgende mulighed for at være fast vikar til : 
Skøn 14 årig dreng på Frederiksberg søger stabil hjælper til dagligdagens gøremål, og en mulig
makker til PlayStation. 
Læser du til Pædagog, lærer, sygeplejerske, fys/ergoterapeut og søger et relevant studiejob? Og
kan du se dig selv i tæt samvær med dreng og hans familie? Så læs mere her. 
Om drengen 
Drengen er en del af en familie på fem og bor på Frederiksberg. Han er kognitivt aldersvarende
men har mistet sit talesprog, og kommunikerer derfor med talemaskine, lyde og mimik. Han sidder i
kørestol men har ståfunktion. Drengen har brug for en hjælper, som kan være hjælp, støtte og
fungere som hans forlængede arme og ben i hans hverdag. Han har som alle andre 14 årige
drenge fart på, og elsker sin iPad, PlayStation, biografture og at grine højt. 
 
Hvem er du? 
Vi søger en hjælper, som kan se sig selv i rollen igennem længere tid, frem, da drengen bygger
stærke relationer til sin hjælper. Du skal være hans praktiske hjælper og gerne have erfaring med
forflytning, men samtidig være en legekammerat og voksen stemme. 
Som person skal du være stabil, arbejde med høj faglighed, være frisk og kunne give masser af
medspil og modspil til de voksne omkring ham. Du vil blive lært grundig op af familien, så alle er
trygge i opgaven. 
 
Ansættelse og vagter 
En fast hverdag om ugen fast kl. 16.00-20.00 
samt to weekender pr. mdr., som fordeles mellem to hjælpere i følgende tidsrum
Fredag kl. 16.00-20.00  
Lørdag kl. 10.00-20.00 
Søndag kl. 09.00-17.00 
Desuden er der i skoleferier brug for ekstra timer som planlægges med familien i god tid. 
 
Hos Olivia Danmarkfår du en nærværende Områdeleder der engagerer sig i sine medarbejdere,
hvor visionen er at skabe et rigere liv for flere. Vi har overenskomst medFOA, og du er derfor sikret
en række grundvilkår og aflønnes efter overenskomst, kompetencer og erfaring. 
Ansøgning og kontakt.Stillingen ønskes besat hurtigst muligt, ogvi afholder samtaler løbende så
søg allerede i dag. Har du yderligere spørgsmål så er du velkommen til, at sende en mail på
Claus.andersen@oliviadanmark.dk 
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